e desmontagem de decoração natalina no prédio da Câmara Municipal, incluindo 

fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos, estruturas, elementos decorativos 

e serviços correlatos. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG 

CONTRATADO: JOSE LUIZ PERES DIOGO PAPELARIA  

VALOR: R$ 6.350,00 (seis mil e trezentos e cinquenta reais).  

Prazo de execução:  conforme contrato 

Publique – se  

SENADOR JOSÉ BENTO, 03 de dezembro de 2025. 

Jhosé Angelo Belli 

Presidente da Câmara